
Новочебоксарская городская организация профсоюза 

работников народного образования и науки 

Российской Федерации 
 

Президиум  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20 сентября 2017 г.            № 28 

 

Об итогах спартакиады  

 

Заслушав Спиридонова С.М. -  председателя спортивно-

оздоровительной комиссии об итогах спартакиады работников образования 

за 2016-2017 учебный год,  Президиум Новочебоксарского городского Совета 

профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Признать победителями Спартакиады работников образования в 2016-2017 

учебном году среди общеобразовательных учреждений: 

I – е место – МБОУ «Лицей № 18»; 

II – е место – МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 17»; 

III –е место – МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 12». 

2.Признать победителями Спартакиады работников образования в 2016       -

2017 учебном году среди дошкольных образовательных учреждений: 

I – е место – МБДОУ «Детский сад № 45«Журавлики»; 

II – е место - МБДОУ «Детский сад № 12 «Золотой ключик»; 

III – е место - МБДОУ «Детский сад №  2 «Калинка».  

3. Вручить переходящий кубок МБОУ «Лицей № 18» и МБДОУ «Детский 

сад № 45 «Журавлики». 

4. Победителем в номинации «Спортсмен года» признать Воронова Антона 

Геннадьевича – тренера-преподавателя МБУ ДО «ДЮСШ № 1». 

В номинации «Спортсменка года» победителей не устанавливать. 

5. Наградить победителей Спартакиады в командном первенстве денежной 

премией в размере: 

 1-е место – 2000 руб.; 2-е место  - 1500 руб.; 3-е место – 1000 руб. 

6. Наградить Воронова А.Г. денежной премией в размере 2000 (две тысячи) 

рублей.  

7. Указать на неудовлетворительную работу председателей первичных 

профсоюзных организаций СОШ № 11, ВСОШ, ДЮСШ № 2, ДОУ № 17, 

18,38 по спортивно-оздоровительному направлению.  

8 Председателям первичных профсоюзных организаций принять меры по 

привлечению членов профсоюза к активному занятию физической культурой 

и спортом, организовать ежемесячное проведение дней здоровья. 

 

Председатель                                                                    Л.А.Чупрынова 


